UBND TỈNH  LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-VP
V/v cung cấp danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí

      Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Y tế nhận được Công văn số 473/STTTT-TTBCXB ngày 06/3/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc cập nhật, đăng tải danh

sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí; Sở Y tế cung cấp danh

sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ quan, cụ thể như

sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thế Toàn

- Chức vụ: Giám đốc Sở Y tế.

- Số điện thoại: Cơ quan (0205) 3812 731; Di động 0919 710 669.

- Địa chỉ Email: toannt@langson.gov.vn

Sở Y tế kính gửi Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông

tổng hợp và đăng tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn Ngành;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP (ĐTV).

                         GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thế Toàn

		2024-03-13T18:01:46+0700

		2024-03-14T08:19:47+0700

		2024-03-14T08:19:47+0700

		2024-03-14T08:19:47+0700